
Neie-Nordberg Holding ApS

CVR-nr.: 42256889

Nicolinevej 63
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2025

Nicklas Neie-Nordberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Neie-Nordberg Holding ApS
Nicolinevej 63
4600 Køge

CVR-nr.: 42256889
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandel i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 6.301 kr. Årets resultat anses for at være acceptabelt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Pengestrømsopgørelse

Der udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse, da dette ikke er krav for små virksomheder i henhold til årsregnskabsloven.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Andre finansielle indtægter		6.615	21.151
Øvrige finansielle omkostninger		-403	-608
Ordinært resultat før skat		6.212	20.543
Skat af årets resultat		89	-98
Årets resultat		6.301	20.445
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		6.301	20.445
I alt		6.301	20.445

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.656	50.006
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.656	50.006
Anlægsaktiver i alt		50.656	50.006
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		39.150	42.699
Tilgodehavender i alt		39.150	42.699
Omsætningsaktiver i alt		39.150	42.699
AKTIVER I ALT		89.806	92.705

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		19.105	22.509
Egenkapital i alt		59.105	62.509
Kontraktlige forpligtelser		19.872	19.872
Langfristede gældsforpligtelser i alt		19.872	19.872
Gæld til banker		472	69
Skyldig selskabsskat		10.357	10.091
Skyldig moms og afgifter		0	164
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.829	10.324
Gældsforpligtelser i alt		30.701	30.196
PASSIVER I ALT		89.806	92.705

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0